Page 1/4
LRCB • Rév. 1/7/2022
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC H9P 2X6
 514.342.1199, 1.800.361.6965  •   1.866.265.8801 • www.standardpro.com
Fiche technique de série
LRCB

LM-80
heures testées
(h)4
À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
1x4
64082 LRCB/1X4/120-277V-DIM/36W/35K/STD - 36 120-277 3 500 3 440 97 80 50 000 6 000 Oui 0.99 <20 1
64083 LRCB/1X4/120-277V-DIM/36W/40K/STD - 36 120-277 4 000 3 510 99 80 50 000 6 000 Oui 0.99 <20 1
64084 LRCB/1X4/120-277V-DIM/36W/50K/STD - 36 120-277 5 000 3 701 104 80 50 000 6 000 Oui 0.99 <20 1
65550 LRCB/S2/1X4/120-277V-DIM/35W/35K/STD - 35 120-277 3 500 4 293 128 80 50 000 6 000 Oui 0.96 4 1
65551 LRCB/S2/1X4/120-277V-DIM/35W/40K/STD - 35 120-277 4 000 4 515 129 80 50 000 6 000 Oui 0.90 10 1
65552 LRCB/S2/1X4/120-277V-DIM/35W/50K/STD - 35 120-277 5 000 4 550 130 80 50 000 6 000 Oui 0.90 10 1
2x2
65555 LRCB/S2/2X2/120-277V-DIM/35W/50K/STD - 35 120-277 5 000 4 445 127 80 50 000 6 000 Oui 0.90 10 1
2x4
64090 LRCB/2X4/120-277V-DIM/42W/50K/STD - 42 120-277 5 000 4 505 106 80 50 000 6 000 Oui 0.99 <20 1
65556 LRCB/2X4/S2/120-277V-DIM/46W/35K/STD - 46 120-277 3 500 5 730 127 80 50 000 6 000 Oui 0.98 5 1
65558 LRCB/2X4/S2/120-277V-DIM/46W/50K/STD - 46 120-277 5 000 5 842 127 80 50 000 6 000 Oui 0.90 10 1
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.